[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER AO DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA E A POLICIA MILITAR INFORMAÇÕES SOBRE TODOS OS ACIDENTES OCORRIDOS   NA RUA CAMPO GRANDE DESDE SUA REFORMA

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                    Requerimento Nº.         DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

Requeiro a Mesa, após ouvido o Douto PLENÁRIO, seja oficiado ao Departamento de Segurança e a Policia Militar informações sobre todos os acidentes ocorridos na Rua Campo Grande desde  sua reforma.
                                            JUSTIFICATIVA
Devido ao alto índice de acidentes ocorridos na Rua Campo Grande, é necessário um histórico de todas as ocorrências para termos uma idéia sobre a necessidade de implantação de sistema de controle de velocidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 08 agosto de 2011
              VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                                    Bancada do PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]